
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001762686

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001762686

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: IFAPA Centro Hinojosa del Duque

NIF: Q4100689A

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Investigación y Formación Agraria, Pesquera, Alimentaria y de la

Producción Ecológica
	Dirección: Ctra. El Viso, Km. 2

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: CONTRATO SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA VESTUARIOS
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 15    días
Número de expediente: CONTR 2025 0000686118
División por lotes: No
Clasificación CPV
39100000-3 - Mobiliario

Descripción: CONTRATO SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA VESTUARIOS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.200,86 €

Importe total (sin IVA): 992,45 €

Valor estimado: 992,45 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Adjudicación

D.G. de Contratación 19/11/2025 11:01:05 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTU0ZmFjMDNmNDM3MzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001762686

Fecha de adjudicación: 13/11/2025
Duración del contrato: 15    Días
NIF: B14342174
Adjudicatario: 	AZULEJOS Y PAVIMENTOS HINOJOSA SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

992,45 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.200,86 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 0

	 

D.G. de Contratación 19/11/2025 11:01:05 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTU0ZmFjMDNmNDM3MzcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


